Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
30.10.2010

№ 183
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        О внесении изменений

Решение Совета поселения

№ 139 от 27.02.2010

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Пойковский, Совет  депутатов городского   поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в  Решение совета поселения № 139 от 27.02.2010 года «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности городского поселения Пойковский», в следующем порядке:

1.1. п. 4.2.3. Приложения № 1 к Решению дополнить вторым предложением следующего содержания:

«Предоставление жилых помещений для лиц, состоящих в списке внеочередного предоставления жилых помещений, осуществляется в размере 10 % от общего количества квартир выделяемых к распределению по списку очередности на условиях заключения договора социального найма, с учетом нуждаемости лиц состоящих первыми в списке внеочередного предоставления жилья».
1.2. в части 4  Приложения № 1 к Решению после пункта 4.2.3. применить нумерацию в следующем порядке:

п. 4.2.1. читать п. «4.2.4.»

п. 4.2.2. читать п. «4.2.5.»

п. 4.2.3. читать п. «4.2.6.»
2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в бюллетене «Пойковский вестник».
Глава городского поселения                                                               А.Н. Виноградов